

Объект Lucrari pentru intretinerea si reparatia drumurilor publice locale, r-ul Cantemir 2021 **Инвестор** Consilium Raional Cantemir

**Каталог единичных расценок к объекту
Ремонт**

(наименование работ)

№ п.п.	Шифры норм, коды ресурсов	Наименование работ, затрат и ресурсов	Ед.изм.	Количество ресурсов на единицу измерения	Стоимость, лей	
					На единицу измерения	Всего
1	2	3	4	5	6	7
		1. Раздел				
1	DI139A	Profilarea partii carosabile a drumurilor impetruite cu autogreder de pina la 175 cp. (Профилирование проезжей части щебеночного покрытия автогрейдером до 175 л.с.	1 km			532,191
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1,1000	483,81	532,19
2	TsC17B	Sapatura mecanica la rigole (cu sectiunea triunghiulara) cu adincimea de 0,40 m, executata cu ajutorul autogrederului de pina la 175 CP, in teren catg. II	100 m			547,013
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,7200	50,81	87,39
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,9500	483,81	459,62
3	RpDA03B	Desfundarea si curatirea camerelor de cadere si albia sub podete	m3			286,060
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	5,6300	50,81	286,06
4	DI82C	Repararea suprafetelor degradate la imbracaminti de beton asfaltic cu agregate marunte, executate la cald, in grosime de 5,0 cm, cu asternere manuala	m2			183,906
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,4400	53,68	23,62
	1111000100013	Mixtura asfaltica preparata la cald	t	0,1170	1 224,00	143,21
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	1 224,00	3,67
	2320322600193	Bitum pentru drumuri	kg	0,7900	6,23	4,92
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0150	12,50	0,19
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0210	321,00	6,74
	2940340004220	Masina pt. reparatii si intretinere drumuri AD-10	h-ut	0,0040	389,05	1,56
5	TsH111A	Cosirea ierbei pe acostamente mecanizat	1 km			52,542
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1800	50,81	9,15
	29525000050040	Tractor	h-ut	0,1800	241,09	43,40
6	TsG03A	Defrasarea manuala a suprafetelor impadurite cu tufisuri si arbusti cu diametrul de pina la 10 cm, inclusiv transportarea materialului lemnos in gramezi, in afara sau in zona lucrarilor fara scoaterea radacini	100m2			521,311
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	10,2600	50,81	521,31
7	TsH92C	Incarcarea in auto: crengi	t			33,026
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,6500	50,81	33,03
8	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 5 km	t			30,243
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,1060	285,31	30,24
9	RpDA04C	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime autogrederul, inclusiv reprofilarea	m2			3,218
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	50,81	2,54
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0014	483,81	0,68
10	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite: cu adaos de material	100m2			3 942,072
	7129020012800	Pavator	h-om	5,5800	50,81	283,52
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,1500	360,21	414,24
	1411122201752	Piatra sparta	m3	5,5000	360,21	1 981,15
	1212121212121	apa	m3	2,5000	25,00	62,50
	3410541000002	Autocisterna	h-ut	0,3000	274,43	82,33

1	2	3	4	5	6	7
	29525000050040	Tractor	h-ut	0,0710	241,09	17,12
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopulsat 10,1-16 tf	h-ut	2,1400	321,00	686,94
	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0,8220	275,61	226,55
	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,3880	483,81	187,72

УТВЕРЖДАЮ:

Составил
SA Drumuri Cahul

(должность, подпись, фамилия, отчество)

Проверил
Consilium Raional Cantemir

(должность, подпись, фамилия, отчество)

М.П.

М.П.